
 
 

UCHWAŁA NR 136.XVIII.2025 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 25/1, AM 16, działce nr 10, części 
działki nr 9, AM 11, w obrębie 0060 - 60, stanowiącej własność Gminy Jelenia Góra, nadaje się nazwę Alejka 
Krystyny Feldman.  

2. Przebieg i granice drogi wewnętrznej oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Wojciech Chadży 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1925



u
l.
 A

le
jk

a
 K

ry
s
ty

n
y
 F

e
ld

m
a
n

25/1

9

10

 
Załącznik do uchwały Nr 136.XVIII.2025 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1925
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 136.XVIII.2025 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-10T08:56:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




